
 2835

Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

s V V
MAZINGARBE Cité 7  7:04  7:16

Saint-Lô  7:06  7:18

VERMELLES Evrard  7:10  7:22

Rue Standfort  7:12  7:24

Vermelles Mairie  7:13  7:25

Jouhaux  7:13  7:25

Vermelles Cimetière  7:14  7:26

Gambetta  7:15  7:27

Socrate  7:17  7:28

MAZINGARBE Dumas  7:19  7:14

Bosquet  7:20  7:15

GRENAY Grenay Cimetière  7:24  7:19

Cormorans  7:24  7:19

Grenay Eglise  7:25  7:20

BULLY-LES-MINES Bully Poste  7:29  7:24

Hugo  7:30  7:25

Z.A.L Minopole  7:32  7:27

Casimir Beugnet  7:33  7:28

Cité des Brebis  7:34  7:29

MAZINGARBE Dutouquet  7:35  7:30

Mazingarbe Mairie  7:38  7:33

NOEUX-LES-MINES Noeux Collège A. France  7:48  7:47

Lycée Polyv. d'Artois  7:51  7:50

Lycée Polyv. d'Artois  7:51

Périodes scolaires

s M * *
NOEUX-LES-MINES Lycée Polyv. d'Artois 12:25 12:40 17:10 18:10

Noeux Collège A. France 12:43 17:13

MAZINGARBE Mazingarbe Mairie 12:39 12:56 17:26 18:24

Dutouquet 12:42 12:59 17:29 18:27

BULLY-LES-MINES Cité des Brebis 12:43 13:00 17:30 18:28

Casimir Beugnet 12:44 13:01 17:31 18:29

Z.A.L Minopole 12:46 13:03 17:33 18:31

Hugo 12:48 13:05 17:35 18:33

Bully Poste 12:49 13:06 17:36 18:34

GRENAY Grenay Eglise 12:52 13:09 17:39 18:37

Cormorans 12:53 13:10 17:40 18:38

Grenay Cimetière 12:54 13:11 17:41 18:39

MAZINGARBE Bosquet 12:58 13:15 17:45 18:43

Dumas 12:58 13:15 17:45 18:43

VERMELLES Socrate 13:00 13:17 17:47 18:45

Gambetta 13:01 13:18 17:48 18:46

Vermelles Cimetière 13:02 13:19 17:49 18:47

Jouhaux 13:03 13:20 17:50 18:48

Vermelles Mairie 13:04 13:21 17:51 18:49

Rue Standfort 13:05 13:22 17:52 18:50

Evrard 13:07 13:24 17:54 18:52

MAZINGARBE Saint-Lô 13:11 13:28 17:58 18:56

Cité 7 13:13 13:30 18:00 18:58

Périodes scolaires

 2835
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

s Le samedi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




